
RESOLUÇÃO Nº 23/2022 

CMDCA 
ConseHlio M11mcipai dos Direitos ela 

(Piarn;a E do Aoo!ES(EílÍE 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Fazenda Rio Grande, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Municipal nº 845 de 08 de setembro de 2011 e considerando a deliberação deste Conselho em reunião extraordinária na data de 21 de junho de 2022. 

Resolve: 
Art. 1 ° - Aprovar a cnaçao da Comissão de Monitoramento e Avaliação do Edital de Chamamento Público nº 01/2022 do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente-CMDCA, com a finalidade de monitorar e avaliar a proposta selecionada e inscrita no Programa IR Cidadão Edital Fundos da Infância e Adolescência Itau Social 2022, em observância a Lei Federal nº 13.019/2014 e suas alterações e o Decreto nº4.442/2017. 
Art. 2° - Ficam designados para compor a Comissão de Monitoramento e Avaliação as seguintes Conselheiras: 

NOME MATRÍCULA/ REPRESENTATIVIDADE DECRETO 
Carolina Alferes Chueire 349756 Governamental- Secretaria Municipal de Assistência Social Josilane Cristina dos Anjos 353269 Governamental- Secretaria Municipal de Saúde Geliane Quemelo 5944/2021 Sociedade Civil- Escola Social Marista Ir. Henri 

Art. 3° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº127 /2022 - Data: de 24 
de junho de 2022. 

Fazenda Rio Grande, 21 de junho de 2022. 

,.--~ 
/ \ ( \ 

e , uem. :o . '~ 

Presidente do Conselho M · ipal Direitos da Criança e do 
Adolescente - CMDCA 

Fazenda Rio Grande - Paraná 

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente . Rua: Tenente Sandro Luiz Karnpa, 182-Pioneiros -Cep: 83.823-090 - Fazenda Rio Grande -PR Fones: 3608-7640/3608-7642 


